ПРИКАЗ

«29» сентября 2022 г.                                                              № 127-К

г. Владикавказ

О зачислении в число обучающихся колледжа

на первый курс очной формы обучения

В соответствии с Правилами приема по образовательным программам среднего

профессионального образования в частное профессиональное образовательное учреждение

«Владикавказский профессиональный колледж» в 2022/2023 учебном году и на основании

решения приемной комиссии от 31.08.2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся колледжа  на первый курс очной формы обучения

нижеперечисленных лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и

представивших оригиналы соответствующих документов, для обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг с нормативным сроком обучения на базе среднего

общего образования по специальности:

40.02.01, Право и организация социального обеспечения, гр.  ОСПСО-2209-01

1. Василенко Батраза Олеговича

   Частное профессиональное образовательное учреждение

Владикавказский профессиональный колледж
(ЧПОУ ВПК)

Россия, 362021, РСО-Алания, г. Владикавказ

ул. Тельмана, 2. Телефон: (8672) 24-03-87